МИНИСТЕРСТВ© СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»

П Р И К А З

« Р / » 2015 г. №

п. Майский

О стоимости подготовки студентов
на договорной основе

В дополнение к приказу по университету от 29 мая № 789-4
п р и к а з ы в а ю :

1. На основании Положения о порядке предоставления платных
образовательных услуг в ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ, с целью более полного
комплектования академических групп установить с 1 сентября 2015 года
стоимость платных образовательных услуг для студентов первого курса (при
оплате физическим лицом) с привлечением средств университета, полученных от
приносящей доход деятельности, по следующим образовательным направлениям:

Направление подготовки
Стоимость
обучения в
год, руб.

в том числе, руб.:

оплата за счет
физического

лица

сумма
софинан-
сирования

университета
05.03.06 Экология и природопользование 88 200 58 200 30 000
35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение 88 200 58 200 30 000
21.03.02 Землеустройство и кадастры 88 200 / 58 200 30 000
35.03.06 Агроинженерия 88 200 75 200 13 000
19.03.03 Продукты питания животного
происхождения 88 200 75 200 13 000

09.03.03 Прикладная информатика 88 200 53 800 34 400

2. Начальнику управления информатизации разместить приказ на
официальном сайте Университета в срок до 1 июня 2015 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора
Простенко А.Н.

И.О. РЕКТОРА

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.01.2021 08:36:57
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae